

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 064 200 21

Číslo objednávky: 3.3.189.

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky do 30.11.2022	Liberec, ON	oprava a zaizolování, kulových kohoutů v kotelně ON		0 NE	jednorázová		112 399,15
Celková cena							112 399,15

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/3/2097

Stavba: Liberec, ON - oprava a zaizolování rozvodů v plyn.kotelně

KSO:
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			112 399,15
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	112 399,15	23 603,82
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	136 002,97
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/2097

Stavba: Liberec, ON - oprava a zaizolování rozvodů v plyn.kotelně

Místo: Liberec

Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		112 399,15	136 002,97
2022/3/3/2 097	Liberec, ON - oprava a zaizolování rozvodů v plyn.kotelně	112 399,15	136 002,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liberec, ON - oprava a zaizolování rozvodů v plyn.kotelně

Objekt:

2022/3/3/2097 - Liberec, ON - oprava a zaizolování rozvodů v plyn.kotelně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

112 399,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 399,15	21,00%	23 603,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

136 002,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liberec, ON - oprava a zaizolování rozvodů v plyn.kotelně

Objekt:

2022/3/3/2097 - Liberec, ON - oprava a zaizolování rozvodů v plyn.kotelně

Místo:

Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 399,15

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Liberec, ON - oprava a zaizolování rozvodů v plyn.kotelně

Objekt:

2022/3/3/2097 - Liberec, ON - oprava a zaizolování rozvodů v plyn.kotelně

Místo:

Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 399,15

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,046		0,00
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,046		0,00
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,690		0,00
VV			0,046*15 "Přepočtené koeficientem množství		0,690		
VV			Součet		0,690		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,046		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				0,00
5	K	723230104	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	4,000		0,00
6	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,004		0,00
7	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004		0,00
D	734		Ústřední vytápění - armatury				0,00
8	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	15,000		0,00
9	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1 přes G 1 do G 6/4	kus	18,000		0,00
10	K	R 001	Vyčištění 2 ks filtrů, seřízení tlaku exp.nádoby, nátěr potrubí, oprava izolace rozvaděčů	kpl	1,000		0,00
11	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	6,000		0,00
12	M	48466561	armatura uzavírací kulový kohout 5/4"	kus	6,000		0,00
13	K	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	12,000		0,00
14	M	48466562	armatura uzavírací kulový kohout 6/4"	kus	12,000		0,00
15	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	15,000		0,00
16	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,027		0,00
17	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,027		0,00
D	OST 03		Index jednotkových cen - oblast LIB				0,00
18	K	VRN_LIB_3_3_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	932,773		0,00
D	VRN 00		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
19	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	932,773		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3051966

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7b09eccc-eb3a-4368-b28d-84de35b8d34a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie MIHULKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.10.2022 12:39:00



3c06a913-2c7b-4794-899c-96e19b80f465